17-02-2024 13:33:13

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicitamos a operação tapa buraco na Avenida Chadi Fad esquina com a Rua Abílio Afonso Almeida, em
toda sua extensão, os buracos trazem risco de acidentes para a população. Moradores relatam que os buracos estão a
tempo no local e que no período chuvoso, a via fica intransitável.

operação Tapa Buraco na Avenida Chadi Fad:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 17-04-2020

AVENIDA CHADI FAD, ESQUINA COM A RUA ABÍLIO AFONSO ALMEIDA, SANTO ANTÔNIO,
38.412-474, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: LEANDRO NEVES

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 29236/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA BELARMINO COTTA PACHECO, 2229, APTO 202, JD.SANTA MONICA, 38.408-168, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Misac Lacerda

- IMAGENS -

17-02-2024 13:33:13

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 17 de abril de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Misac Lacerda

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Misac Lacerda 1

1Total